lumbia, pro rata parte, novae huic ob venient dioecesi, servatis in hac di

visione praescriptis canonis 1500 Codicis Iuris Canonici. Quod pariter 

attinet ad novae Ecclesiae regimen et administrationem, ad Vicarii Ca

pitularis, sede vacante, electionem, ad fidelium et sacerdotum iura 

et onera aliaque huiusmodi, ea praecipimus quae Iure Canonico sta

tuuntur. Quod vero ad clerum novae Sedi assignandum attinet, 

decernimus ut simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, 

clerici illi Ecclesiae censeantur ascripti in cuius finibus legitime degunt. 

Volumus quoque ut, ad sacrorum rituum augendum decorem, Canonico

rum Collegium quam primum in Monteriensi templo condatur, cui erigen

do cavebimus per Apostolicas sub plumbo Litteras a Nobis dandas ; quoad

usque tamen dioecesis Canonicorum senatu carebit, indulgemus ut eorum 

loco dioecesani Consultores ad iuris normam eligantur. Cum autem maxi

me Nobis sit cordi eorum institutio puerorum, quos summus animorum 

Pastor ad sacerdotium incenderit capessendum, volumus ut Monteriensis 

Episcopus, cum primum poterit, Seminarium saltem elementarium con

dat, ad iuris normam et iuxta leges a S. Consilio Seminariis studiorumque 

Universitatibus praeposito traditas. Eidem pariter Episcopo summae erit 

curae ut e Seminario optimi iuvenes eligantur atque Romam mittantur, 

in Pontificio Ephebeo Piano Latino Americano philosophicis ac theolo-
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gicis disciplinis erudiendi ; ceteri vero iuvenes ad seminarium archidioe

cesis Carthaginensis in Columbia mitti poterunt. Omnia denique docu

menta et acta, quae ad' novam Ecclesiam spectant, a Curiis Carthagi

nensi in Columbia et S. Georgii quam cito mittantur ad Monteriensis Cu

riae tabularium, ut in eo diligenter serventur. Ut autem ea quae Nostris 

his Litteris iubemus fiant, eundem venerabilem Fratrem Paulum Bertoli 

deligimus, vel eum qui eo tempore quo haec decreta ad rem adducentur, 

Apostolicae in Columbia Nuntiaturae praeerit; cui vero contigerit hoc 

exsequendum opus, illi necessarias ad id potestates facimus cuilibet sub

delegandas, si opus fuerit, viro in ecclesiastica dignitate constituto, onus-

que iniungimus effectum negotium in acta referendi eorumque fide digna 

exempla ad S. Consistoria^ Consilium quam primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efficaci-